
Město Bruntál 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
Ing. Petr Rys, MBA, starosta města 
Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
ID datové schránky: c9vbr2k 
Web: http://www.mubruntal.cz 
Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 

 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 02 
 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace týkající se výběrového řízení pod názvem „Síť školních 
podnikatelských inkubátorů – výběr realizátora společného vzdělávacího programu“. 

 
O vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádali dodavatelé. Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení 
zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez identifikace těchto dodavatelů. Přesná znění jednotlivých 
dotazů jsou uvedena níže v textu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a jsou označena podle pořadí dotazů, tak 
jak byly zadavateli doručeny.   
 
Poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nemění, ale pouze upřesňuje zadávací 
podmínky, a proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněno na profilu zadavatele, a 
to pod webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892 . 
 
Dotaz č. 1:  

Žádáme zadavatele o vysvětlení podmínek výběrového řízení.  
Realizace kurzů  
V Oznámení výběrového řízení (Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentace), v bodě 11 - Specifikace předmětu 
výběrového řízení, str. 2 a v příloze č. 5 - Specifikace předmětu plnění, str. 1, je uvedeno, že „proškolení proběhne v 
CZ i PL“. Nikde však není uvedeno, kolik z plánovaných 5-ti běhů (nebo počtu osob) bude probíhat v CZ a kolik v PL. 
Žádáme o upřesnění. 
Vyjádření k dotazu č. 1: 

Přesný počet není uveden, protože se může měnit dle průběhu projektu. Výchozí předpoklad je přibližně v rozdělení 
1:1 (CZ:PL). 
 
Dotaz č. 2:  

Žádáme zadavatele o vysvětlení podmínek výběrového řízení.  
Jazyk v nabídce a jazyk předkládaných dokladů 
V Oznámení výběrového řízení (Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentace), v bodě 21 - Jazyk pro zpracování 
nabídky, str. 4, je uvedeno, že „nabídka včetně relevantních příloh nabídky bude zpracována v českém jazyce“. Jelikož 
se jedná o mezinárodní projekt ve spolupráci s polskou stranou, nepovolí zadavatel také doklady předložené v polském 
jazyce bez českého překladu, např. doklady polského poddodavatele? 
Vyjádření k dotazu č. 2: 

Postupujte v souladu s bodem 21 ZD – Jazyk pro zpracování nabídky.  
 
Dotaz č. 3:  
Žádáme zadavatele o vysvětlení podmínek výběrového řízení.  
Doklady ke kvalifikaci 
V Oznámení výběrového řízení (Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentace), v bodě 31 - Technická kvalifikace, 
kritéria technické kvalifikace podle § 79 Zákona, str. 6 – 7, je uvedeno, že Seznam služeb musí obsahovat uvedené 
skutečnosti v příloze č. 6 – Seznamu významných služeb (vzorovém formuláři) a dále musí být předloženo min. 5 
metodik aktivit cvičení. Je opravdu možné veškerou technickou kvalifikaci doložit pouze čestným prohlášením nebo je 
nutné doložit přímo do nabídky také požadované reference a vzorky? 
Vyjádření k dotazu č. 3: 
Bod č. 31 ZD – Technická kvalifikace, kritéria technické kvalifikace podle § 79 Zákona je zpracován v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“). Z tohoto důvodu je možné doklady o 
kvalifikaci nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky v souladu 
s odst. 4 par. 53 Zákona. Jestli využije dodavatel tuto možnost je zcela na jeho uvážení. Poté bude vybraný dodavatel 
vyzván k doložení originálů nebo úředně ověřených kopií (viz bod č. 33 zadávací dokumentace „Výběr dodavatele 
v souladu s § 122 odst. 3 a 5 Zákona“), tzn. mimo jiné bude vyzván k doložení dokladů nebo vzorků, jejichž předložení 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892


 2 

je podmínkou uzavření smlouvy. Pokud předložené doklady nebo vzorky nebudou odpovídat požadavkům zadavatele 
vyplývajícím ze zadávacích podmínek, tak dodavatel bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, a to v souladu s § 
48 odst. 2 písm. a) Zákona.  
 

 
V Bruntále, dne 16.12.2020 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřené zastoupením zadavatele 


		2020-12-16T15:32:20+0100
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




